Выписка

из Протокола № 07/12

заседания Правления НП СРО «СЕМТЭК»

г. Москва                                                                                                                   06 апреля  2012 г.

По первому вопросу повестки дня:

Решили:

1.1. Утвердить итоги стажировки Ковалева Анатолия Владимировича  в качестве помощника

арбитражного управляющего.

1.2. Поручить директору Душину В.Э. выдать Ковалеву А.В. свидетельство о

прохождении стажировки в качестве помощника арбитражного управляющего.

1.3. Принять гр. Есипенко Романа Александровича, Кадырова Павла Гусмановича на стажировку в

качестве помощника арбитражного управляющего сроком на 6 месяцев.

1.4. Назначить арбитражного управляющего Васильева Д.А. руководителем стажировки Есипенко

Р.А., утвердить план стажировки Есипенко Д.А.

1.5. Назначить арбитражного управляющего Серана А.В. руководителем стажировки Кадырова

П.Г., утвердить план стажировки Кадырова П.Г.

По второму вопросу повестки дня:

Решили:

1.1.Принять Новикову Ларису Арстагецовну  (Алтайский край) в члены НП СРО «СЕМТЭК».

1.2.Принять Китаева Антона Владимировича (Владимирская область) в члены НП СРО

«СЕМТЭК».

1.3. Решение о приеме в члены НП СРО «СЕМТЭК» Новиковой Л.А., Китаева А.В.  вступает в силу

с даты его принятия (т.е. с 06.04.2012 г.).

1.4.  Поручить Ким Татьяне Юрьевне уведомить орган по контролю (надзору) об изменениях в

реестре членов НП СРО «СЕМТЭК».